
 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年12月18日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 34,504,700 落札

(有)ヒロノ 36,057,000

(株)山田快進堂 35,581,500

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 34,504,700 110/100 37,955,170 

（うち消費税分 3,450,470 

玉野市新庁舎什器備品納入
（収納庫）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年12月18日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 8,870,800

(有)ヒロノ 8,653,800 落札

(株)山田快進堂 8,999,300

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 8,653,800 110/100 9,519,180 

（うち消費税分 865,380 

玉野市新庁舎什器備品納入
（特別職室）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年12月18日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 3,649,700 落札

(有)ヒロノ 3,840,200

(株)山田快進堂 3,777,200

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 3,649,700 110/100 4,014,670 

（うち消費税分 364,970 

玉野市新庁舎什器備品納入
（木製什器）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年11月18日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 4,407,700

(有)ヒロノ 4,352,800

(株)山田快進堂 4,258,200 落札

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 4,258,200 110/100 4,684,020 

（うち消費税分 425,820 

玉野市新庁舎什器備品納入
（物品棚）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年11月12日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 12,015,400

(有)ヒロノ 12,941,600

(株)山田快進堂 11,611,000 落札

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 11,611,000 110/100 12,772,100 

（うち消費税分 1,161,100 

玉野市新庁舎什器備品納入
（会議室）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年11月12日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 7,645,500

(有)ヒロノ 7,906,000

(株)山田快進堂 7,566,900 落札

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 7,566,900 110/100 8,323,590 

（うち消費税分 756,690 

玉野市新庁舎什器備品納入
（更衣室）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年11月12日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 21,368,500

(有)ヒロノ 19,992,100

(株)山田快進堂 19,705,900 落札

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 19,705,900 110/100 21,676,490 

（うち消費税分 1,970,590 

玉野市新庁舎什器備品納入
（スライド収納庫）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年10月17日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 59,028,000 落札

(有)ヒロノ 60,000,000

(株)山田快進堂 61,477,200

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 59,028,000 110/100 64,930,800 

（うち消費税分 5,902,800 

玉野市新庁舎什器備品納入
（執務室デスク・ワゴン）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年10月17日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 17,064,600 落札

(有)ヒロノ 22,800,600

(株)山田快進堂 17,542,600

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 17,064,600 110/100 18,771,060 

（うち消費税分 1,706,460 

玉野市新庁舎什器備品納入
（執務室椅子）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

件　名 履行場所 入札年月日

玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年10月17日

入札結果（消費税相当抜き）

(株)サン・ライフ・ハナオカ 10,430,000

(有)ヒロノ 11,000,000

(株)山田快進堂 9,996,800 落札

完 了 期 日 令和8年8月21日(金)

契 約 保 証 金 免除

落札価格 9,996,800 110/100 10,996,480 

（うち消費税分 999,680 

玉野市新庁舎什器備品納入
（集密書架）

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　３　社）

備　考



第 号

 

 

円 × ＝ 円

円）

完 了 期 日 令和8年8月31日(月)

契 約 保 証 金 玉 野 市 契 約 規 則 に よ る

落札価格 16,800,000 110/100 18,480,000

（うち消費税分 1,680,000

16,800,000

18,100,000

20,240,000

20,300,000(株)日立ビルシステム

(株)セキュリティハウス

(株)山陽セフティ

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 総合政策部公共施設課

委託業務番号・件名 履行場所 入札年月日

－

玉野市新庁舎セキュリティ対策構築業務
玉野市宇野一丁目27番１号 令和7年10月8日

業　　　　者　　　　名
　　　　　　　　　　　　（　４　社）

入札結果（消費税相当抜き）
備　考

(株)クマヒラ 落札


